DCLXVII.

Codex membraneus lat. Sec. 725
IX. Foliorum nunc 93. 4. initio
et fine mutilus, luculente scriptus
et rubricis distinctus *Poenitentiale*
exhibit, quod literis per quam
evanidis incipit: — — *est remis-
sio peccatorum qua baptizamur in
aqua secundum illud. nisi quis ren-
atus*